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Ange belopp
De offerter som är giltiga leder till möjligheten att göra affärsavslut.

Välj ett offertalternativ och gör affärsavslut inom ramen för offertens belopp.

Det går bra att dela upp offerten i flera separata lån, om lånens sammanlagda summa inte överstiger 
offertens totalbelopp. Summan av lånen kan vara lägre än offertens totalbelopp.  
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Beslutsdokument
Ladda upp beslutsdokument i appen Beslut & Behörighet. Det rör sig om upplåningsbeslut för 
kommun/region samt upplåningsbeslut och borgensbeslut för bolag/stiftelser/kommunalförbund. 

För varje dokument anges dokumentstyp, belopp och giltighetstid. Vi granskar sedan de uppladdade 
dokumenten. Efter godkännande ska du vid affärsavslut peka på de aktuella beslutsdokumenten. 
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Välj löptid
Den marginal som angavs är den som gäller för affären men den slutliga räntan fastställs först i samband med 
detta affärsavslut. Den indikativa räntan uppdaterades i samband med att du öppnade denna offert. Vid val 
av fast ränta kan du ange ett mandat utifrån den ränta som visas just nu eller be om bästa möjliga ränta.
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Grönt lån
Om du ansökt till ett grönt projekt som godkänts av vår miljökommitté finns portföljen som valmöjlighet i 
detta steg. Du kan koppla ett lån till en portfölj som kan bestå av ett eller flera gröna projekt inom samma 
område. 

En Grönt lån måste i sin helhet vara Grönt. Du kan dela upp din offert i flera separata lån där endast ett av 
dem är Grönt.
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Granska och skicka in
En orderöversikt visas över dina val, och du har möjlighet att gå tillbaka för att ändra. 

För att garantera utbetalning måste utbetalningsdatumet ligga minst fem dagar från affärsavslutsdatumet.
Det går att ha ett eller flera lån. Flera lån kräver att varje lån har ett lånebelopp över 0. 

När uppgifterna stämmer väljer du att skicka in din begäran om affärsavslut.
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